

**VL Revision
Herningvej 5
6950 Ringkøbing**

CVR-nummer: 29817286

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/2 2023

Dirigent: Asger Kold

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af regnskabs- og revisionsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne er afhændet pr. ultimo 2022, og driften er sat i bero.

Resultatet påvirkes af fortjeneste ved salg af aktiviteterne med et beløb på 985.000 kr. før skat. Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	5.140.194	4.089.730
1 Personaleomkostninger	3.325.295-	3.793.619-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	43.618-	5.000-
DRIFTSRESULTAT	1.771.281	291.111
Andre finansielle indtægter	0	6
Andre finansielle omkostninger	28.848-	18.052-
RESULTAT FØR SKAT	1.742.433	273.065
Skat af årets resultat	388.835-	66.538-
ÅRETS RESULTAT	1.353.598	206.527
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.218.088	60.000
Overført resultat	135.510	146.527
DISPONERET I ALT	1.353.598	206.527

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Goodwill	0	45.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	45.000
ANLÆGSAKTIVER	0	45.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 547.710	 503.536
Andre tilgodehavender	906.134	330.492
Tilgodehavender	1.453.844	834.028
Likvide beholdninger	1.506.648	1.827.768
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.960.492	2.661.796
 AKTIVER	 2.960.492	 2.706.796

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	500.000	364.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.218.088	60.000
EGENKAPITAL	2.218.088	924.490
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	 355.151	 30.389
Selskabsskat.....	298.522	64.638
Anden gæld	88.731	1.687.279
Kortfristede gældsforpligtelser	742.404	1.782.306
GÆLDSFORPLIGTELSE	742.404	1.782.306
 PASSIVER	 2.960.492	 2.706.796

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	364.490	217.963
Årets resultat	1.353.598	206.527
Foreslået udbytte	1.218.088-	60.000-
Overført resultat ultimo	500.000	364.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	60.000	45.000
Foreslået udbytte	1.218.088	60.000
Udloddet udbytte	60.000-	45.000-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.218.088	60.000
EGENKAPITAL	2.218.088	924.490

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger.....	3.060.121	3.496.140
Pensioner.....	234.135	281.576
Andre omkostninger til social sikring	31.039	15.903
Personaleomkostninger i alt	3.325.295	3.793.619
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		